Side 1
Udskrevet d. 11-08-2009
Resultatliste for flyvningen den 25-07-2009 fra LOGUMKLOSTER
Losladtkl. 06:45 Antal duer: 993

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Premieklasse

1 242-08-0718 A 09:12:39 1.575,75 1/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 1.000 400,00

2 059-08-0073 U 09:19:33 1.566,95 1/ 15 059 ARNE SKOVBJERG 994 200,00

3 059-08-0077 A 09:20:01 1.562,23 2/ 15 059 ARNE SKOVBJERG 991 100,00

4 073-08-0554 A 09:20:44 1.555,04 3/ 15 059 ARNE SKOVBJERG 987 100,00

5 059-08-0094 U 09:21:31 1.547,26 4/ 15 059 ARNE SKOVBIJERG 982 100,00

6 071-06-0368 U 09:15:11 1.543,47 1/ 15 071 HERLUF BENNETZEN 980 325,00 A3/B3
7 116-08-0201 U 09:18:09 1.542,04 1725 116 JORGEN DANIELSEN 979 150,00 B3
8 071-08-0194 U 09:15:21 1.541,76 2/ 15 071 HERLUF BENNETZEN 978 150,00 B3
9 071-08-0118 A 09:15:30 1.540,23 3/ 15 071 HERLUF BENNETZEN 977 225,00 A3/B3
10 225-08-0453 A 09:09:37 1.539,33 1/29 225 RUNE RASMUSSEN 977

11 116-08-0256 A 09:15:54 1.539,08 1/9 116 RENE LARSEN 977

12 037-06-0161 U 09:17:25 1.53890 1/8 199 KELD FREDERICIA 977 150,00 B3
13 242-07-0169 A 09:16:12 1.538,75 2/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 977

13 242-08-0782 A+ 09:16:12 1.538,75 2/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 977

15 049-06-0213 A 09:19:25 1.53782 1/6 049 KASPER SORENSEN 976

16 071-06-0404 U 09:11:42 1.537,59 1/16 071 OLIVER&DENNIS 976 150,00 B3
17 199-07-0173 U 09:17:35 1.537,15  1/7 199 JIMMY FREDERICIA 976

18 087-08-1090 A 09:13:28 1.534,34 1/5 225 STEFFEN HANSEN 974

19 071-08-0077 U 09:12:02 1.534,10 2/ 16 071 OLIVER&DENNIS 974 50,00 B2
20 225-07-0865 A 09:10:36 1.532,71 1,25 225 OLE NIELSEN 973
21 116-08-0632 A 09:17:06 1.53182 1/6 116 LARSB.JENSEN 972 185,00 A3/B3
22 116-07-0217 U 09:16:42 1.531,17 1/ 14 116 SOREN LARSEN 972
23 049-06-0391 A 09:22:18 1.530,79 1/4 049 PETER HANSEN 971
24 225-08-0227 A 09:10:51 1.530,08 2725 225 OLE NIELSEN 971
25 135-07-0371 U 09:08:56 1.529,98 1/ 52 225 FRANK & STEN 971
26 135-07-0342 A 09:08:59 1.529,45 2/ 52 225 FRANK & STEN 971
27 225-08-0267 A 09:10:55 1.529,38 3/25 225 OLE NIELSEN 971
28 049-06-0188 A 09:19:56 1.529,00 1/6 045 FINN GALLE 970
29 242-08-0787 U 09:17:11 1.528,81 4/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 970
30 909-08-2030 X 09:20:59 1.528,52 1/ 10 135 PALLE KNIGGE 970
31 071-08-0453 U 09:16:18 1.52849 1,7 071 ALICE & OVE 970 50,00 B2
32 045-07-0155 U 09:18:30 1.527,99 1,4 045 ALLAN & NIELS 970
33 242-08-0732 A 09:17:16 1.527,97 5/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 970
34 045-07-0036 A 09:20:42 1.527,62 1,7 045 ERIKKRUSE 969
35 200-04-0429 U 09:08:24 1.527,52 1737 033 ULRIKL.LARSEN 969 50,00 B2
36 225-08-0573 U 09:09:12 1.527,15 3/ 52 225 FRANK & STEN 969
37 225-08-0394 A 09:10:47 1.527,01 2/29 225 RUNE RASMUSSEN 969
38 242-08-0751 U 09:17:23 1.526,80 6/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 969
39 002-08-0364 A 09:17:28 1.52647 1/5 002 ALBINHOLST 969
40 002-05-0280 A 09:21:15 1.526,00 1/4 002 SOREN JONS 968 150,00 B3
41 116-08-0479 A 09:09:19 1.525,92 4/ 52 225 FRANK & STEN 968
42 071-08-0739 A 09:15:55 1.525,77 1,2 071 BJARNE LARSEN 968
43 073-08-0549 A 09:23:48 1.525,01 5/ 15 059 ARNE SKOVBJERG 968
44 242-08-0726 U 09:17:35 1.52480 7/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 968
45 116-08-0136 U 09:17:22 1.52447 2/ 14 116 SOREN LARSEN 967
46 059-07-1100 U 09:23:37 1.52437 1/ 11 059 ERIK & ARNHT 967
47 059-08-0157 A 09:23:54 1.524,05 6/ 15 059 ARNE SKOVBIJERG 967
48 135-05-0441 U 09:21:45 1.523,55 1/9 135 JORN BOKLUND 967 50,00 B2
49 116-08-0003 A 09:17:27 1.523,06 1/7 116 IVANIJENSEN 967 150,00 B3
50 116-08-0267 A 09:17:31 1.522,76 2/9 116 RENE LARSEN 966
51 045-08-0455 U 09:20:40 1.521,80 2/6 045 FINN GALLE 966

52 242-08-0737 U 09:17:55 1.521,48 8/ 32 242 LISBET/KIM HANSEN 966
53 071-08-0121 U 09:17:23 1.521,19 4/ 15 071 HERLUF BENNETZEN 965
54 071-08-0157 U 09:17:25 1.520,86 5/ 15 071 HERLUF BENNETZEN 965



Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:45

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

242-08-0769
116-05-0615
059-08-0067
033-06-0105
147-05-0400
059-08-0074
116-08-0198
033-08-0311
225-05-0528
049-07-0326
049-08-0033
071-07-0409
033-05-0579
135-08-0235
087-08-1502
087-08-1052
135-06-0864
135-08-0316
242-07-0350
116-08-0060
045-08-0251
242-08-1047
059-08-0292
045-07-0035
030-05-1053
242-08-0758
135-08-0037
242-08-0771
242-08-0776
225-08-0677
242-08-0761
045-05-0143
242-08-0733
059-08-0223
242-08-0728
116-08-0273
049-08-0027
033-05-0627
059-08-0201
059-08-0032
033-06-0140
116-06-0351
071-08-0132
116-08-0022
199-07-0461
071-08-0444
033-08-0540
242-07-0194
116-08-0229
225-07-0648
045-08-0488
049-08-0013
033-06-0924
199-08-0267

25-07-2009 fra LOGUMKLOSTER

Antal duer: 993
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 09:18:01 1.520,48
A 09:18:19 1.519,73
U 09:24:25 1.519,11
A 09:03:57 1.518,94
U 09:16:49 1.518,49
U 09:24:31 1.518,16
A 09:20:35 1.517,92
U 09:17:22 1.517,62
U 09:10:16 1.517,08
A 09:23:30 1.516,93
A 09:20:25 1.515,40
U 09:17:46 1.513,81
A 09:09:49 1.512,58
U 09:22:08 1.512,28
U 09:15:43 1.511,44
A 09:15:45 1.511,10
A 09:22:49 1.510,62
A 09:23:09 1.510,07
U 09:21:01 1.509,35
U 09:21:07 1.508,51
A 09:19:08 1.506,70
A * 09:17:19 1.506,58
U 09:25:32 1.506,43
U 09:22:55 1.506,17
U 09:12:49 1.506,01
A+ 09:19:34 1.505,24
U 09:25:26 1.504,88
U 09:19:37 1.504,75
A * 09:19:37 1.504,75
A 09:12:59 1.504,31
U 09:19:40 1.504,26
A 09:13:00 1.504,14
A 09:19:41 1.504,10
A 09:25:46 1.504,00
U 09:19:42 1.503,94
A 09:19:27 1.503,70
A 09:21:39 1.503,47
U 09:10:42 1.503,41
U 09:25:51 1.503,22
A 09:25:58 1.502,37
A 09:05:30 1.502,19
U 09:22:14 1.501,99
A 09:19:20 1.501,97
A 09:19:36 1.501,88
A 09:21:13 1.501,68
A 09:19:00 1.501,60
U 09:05:38 1.501,55
U 09:19:58 1.501,35
A 09:22:19 1.501,20
U 09:11:52 1.500,56
A 09:22:54 1.500,27
A 09:22:07 1.499,00
U 09:06:21 1.498,53
A 09:21:34 1.498,32

Forening Navn

9/ 32
1/7
7/ 15
1/22
1/ 4
8/ 15
2/ 25
1/8
1717
1/ 4
1/ 11
2/ 7
2/ 37
1/23
2/5
3/5
1/ 11
2/9
1/ 4
1/8
1/ 4
1/ 12
1/5
2/ 7
3/29
10/ 32
1/6
11/ 32
11/ 32
4/ 29
13/ 32
5/ 29
14/ 32
1/6
15/ 32
3/9
2/ 11
3/ 37
2/6
2/5
2/ 22
3/25
6/ 15
2,7
1/ 4
1/5
1/22
16/ 32
4/ 25
2,7
3/6
3/ 11
1/ 13
1/3

242
116
059
033
071
059
116
071
225
049
049
071
033
135
225
225
135
135
242
116
045
242
059
045
225
242
135
242
242
225
242
225
242
059
242
116
049
033
059
059
033
116
071
116
199
071
033
242
116
225
045
049
033
199

LISBET/KIM HANSEN
MARTIN B. JENSEN
ARNE SKOVBJERG
JAN BO RASMUSSEN
CLAUS NIELSEN
ARNE SKOVBIJERG
JORGEN DANIELSEN
KARSTEN RIISAGER
HANS-PETER ERRATH
KJELD CHRISTENSEN
STEEN LUNDQVIST
ALICE & OVE

ULRIK L. LARSEN
POUL E.SORENSEN
STEFFEN HANSEN
STEFFEN HANSEN

B. & M. BEKKER
JORN BOKLUND
MIRKO HADZIC

P. CHRISTOPHERSEN
JOHNNI PEDERSEN
POUL & SONJA
JORGEN HAUGE
ERIK KRUSE

RUNE RASMUSSEN
LISBET/KIM HANSEN
DENNIS MACHON
LISBET/KIM HANSEN
LISBET/KIM HANSEN
RUNE RASMUSSEN
LISBET/KIM HANSEN
RUNE RASMUSSEN
LISBET/KIM HANSEN
JENS JUUL OLSEN
LISBET/KIM HANSEN
RENE LARSEN
STEEN LUNDQVIST
ULRIK L. LARSEN
JENS JUUL OLSEN
JORGEN HAUGE

JAN BO RASMUSSEN
JORGEN DANIELSEN
HERLUF BENNETZEN
IVAN JENSEN

KAJ B HANSEN
MARK ENGELL

DAN KRISTIANSEN
LISBET/KIM HANSEN
JORGEN DANIELSEN
HANS-PETER ERRATH
FINN GALLE

STEEN LUNDQVIST
FLEMMING NIELSEN
STEEN SIMON STARC

Point

Side 2
Udskrevet d. 11-08-2009

Premie Praemieklasse

965
964
964
964
964
963
963
963
963
963
962
961
960
960
959
959
959
958
958
957
956
956
956
956
956
955
955
955
955
955
955
955
955
954
954
954
954
954
954
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
952
952
951
951
951

150,00 B3
50,00 B2

50,00 B2

150,00 B3
50,00 B2
50,00 B2

2500 A2

220,00 B3/E

225,00 A2/B4

50,00 B2
50,00 B2
50,00 B2

50,00 B2

50,00 B2

175,00 A2/B2/E



Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:45

Ringnummer

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
145
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

135-08-0314
199-07-0379
199-06-0094
135-07-0370
135-07-0655
116-08-0570
071-08-0860
225-07-0770
225-08-0419
225-05-0751
135-08-0583
071-08-0137
242-08-1061
135-07-0317
116-08-0611
071-08-0046
071-08-0248
049-08-0419
116-08-0331
135-06-0125
049-08-0410
199-07-0376
049-05-0401
049-08-0012
049-08-0043
242-08-0853
002-08-0554
225-04-0042
116-08-0143
135-08-0029
049-07-0505
116-08-0232
002-08-0574
242-08-1030
071-06-0387
242-08-0692
199-08-0021
116-08-0458
045-06-0045
116-08-0725
116-08-0099
098-08-0749
135-07-0681
905-08-9285
071-08-0120
242-08-0897
116-08-0088
071-08-0048
059-07-1102
095-05-0788
242-08-1325
225-08-0607
225-07-0716
116-08-0895

25-07-2009 fra LOGUMKLOSTER

Antal duer: 993
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 09:24:25 1.498,07
U 09:21:42 1.496,84
U 09:21:45 1.496,36
A 09:12:16 1.495,35
A 09:24:43 1.495,30
U 09:21:37 1.494,50
A 09:18:27 1.494,42
A 09:14:04 1.493,38
A 09:14:05 1.493,21
A 09:14:10 1.492,63
A 09:24:59 1.492,57
U 09:19:56 1.492,56
A 09:18:48 1.492,05
A 09:12:36 1.491,97
A 09:21:10 1.491,93
A 09:20:00 1.491,83
U 09:20:07 1.490,91
A 09:25:20 1.490,46
A 09:22:18 1.490,41
A 09:27:00 1.490,35
U 09:25:21 1.490,30
A 09:22:32 1.488,88
A 09:24:32 1.488,50
U 09:23:16 1.488,11
A 09:23:22 1.487,17
A+ 09:24:16 1.487,13
A 09:25:31 1.487,10
A 09:15:06 1.486,76
A 09:21:15 1.486,58
A 09:27:29 1.485,89
U 09:25:51 1.485,70
U 09:23:58 1.485,62
U 09:25:41 1.485,56
A 09:19:30 1.485,29
A 09:16:52 1.485,28
A 09:16:53 1.485,11
A 09:21:53 1.484,60
U 09:19:09 1.484,60
A 09:14:59 1.484,25
A 09:21:30 1.484,21
A 09:21:40 1.484,11
A 09:15:01 1.483,92
A 09:25:39 1.483,91
A 09:15:02 1.483,76
U 09:21:14 1.483,70
U = 09:24:39 1.483,56
A 09:21:44 1.483,48
A 09:20:54 1.483,22
A 09:28:04 1.482,79
U 09:20:00 1.482,54
U = 09:23:06 1.482,51
A 09:13:34 1.482,26
U 09:07:15 1.481,96
U 09:19:27 1.481,71

Forening Navn

3/9
2/ 8
3/8
5/52
1/4
1/ 15
1/3
6/ 29
7/ 29
1/8
1/5
2/5
2/ 12
6/ 52
2/6
2/8
1/3
1/9
1/7
1/6
2/9
1/4
2/6
4/ 11
5/ 11
1/8
1/4
4725
3/ 14
2/6
1/3
5/ 25
2/ 4
3/ 12
3/ 16
4/ 16
1/ 16
1/ 13
8/ 29
4/ 14
1/6
9/ 29
1/3
10/ 29
7/ 15
2/8
2/6
3/8
3/6
1/6
1/5
7/ 52
1/8
2/ 13

135
199
199
225
135
116
071
225
225
242
135
071
242
225
116
071
071
049
116
135
049
199
049
049
049
242
002
225
116
135
049
116
002
242
071
071
199
116
225
116
116
225
135
225
071
242
116
071
059
071
242
225
033
116

JORN BOKLUND
KELD FREDERICIA
KELD FREDERICIA
FRANK & STEN
HELMER NIELSEN
JORGEN PIHL

FINN CHRISTENSEN
RUNE RASMUSSEN
RUNE RASMUSSEN
NIELS ANKER
TEAM-STENZEL
MARK ENGELL
POUL & SONJA
FRANK & STEN
LARS B. JENSEN
KARSTEN RIISAGER
JAN ERIK PEDERSEN
JORGEN REIMER
KJELD & BERILL
KENNETH BACH
JORGEN REIMER
ISMAIL KUSLU
KASPER SORENSEN
STEEN LUNDQVIST
STEEN LUNDQVIST
ELSE/SVEND HANSEN
OLE MORTENSEN
OLE NIELSEN
SOREN LARSEN
DENNIS MACHON
SUSAN & STEEN
JORGEN DANIELSEN
OLE MORTENSEN
POUL & SONJA
OLIVER&DENNIS
OLIVER&DENNIS

G. & G FOGTMANN
EJGIL JACOBSEN
RUNE RASMUSSEN
SOREN LARSEN
AXEL PETERSEN
RUNE RASMUSSEN
OLE BAY

RUNE RASMUSSEN
HERLUF BENNETZEN
ELSE/SVEND HANSEN
AXEL PETERSEN
KARSTEN RIISAGER
JENS JUUL OLSEN
CARL ERIK NIELSEN
LARS NIELSEN
FRANK & STEN
JONAS V. MADSEN
EJGIL JACOBSEN

Point

Side 3
Udskrevet d. 11-08-2009

Premie Praemieklasse

951
950
950
949
949
948
948
948
948
947
947
947
947
947
947
947
946
946
946
946
946
945
945
944
944
944
944
944
943
943
943
943
943
943
943
942
942
942
942
942
942
942
942
942
942
941
941
941
941
941
941
941
940
940

35,00 B2

25,00 A2

75,00 A2/B5

100,00 E



Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:45

Ringnummer

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
205
254
385

225-08-0212
116-06-0324
059-08-0228
135-06-0863
116-08-0266
116-08-0192
135-04-0555
045-08-0285
116-08-0494
071-08-0479
225-07-0759
242-05-0588
033-08-0078
071-07-0992
242-08-0856
116-08-0318
116-08-0400
033-08-1132
116-05-0043
225-07-0775
135-06-0846
242-08-0773
116-08-0103
242-08-0779
135-08-0212
242-08-0729
116-08-0264
225-07-0580
199-06-0361
242-08-0756
045-07-0157
073-08-0538
033-07-0202
071-08-0466
116-06-0195
071-08-0023
199-08-0252
033-08-0690
071-05-0432

25-07-2009 fra LOGUMKLOSTER

Antal duer: 993
Kon  Hjemkl. Meter / min
U 09:13:48 1.481,06
A 09:23:17 1.481,05
U 09:28:19 1.480,52
U 09:26:06 1.479,84
A 09:21:57 1.479,75
A 09:24:36 1.479,72
A 09:26:07 1.479,68
A 09:22:01 1.479,03
A 09:19:44 1.479,00
A 09:18:18 1.478,88
A 09:15:32 1.478,83
A 09:19:51 1.477,88
A 09:13:14 1.477,72
U 09:17:39 1.477,65
U = 09:25:18 1.477,54
U 09:23:42 1.477,27
U 09:22:44 1.477,17
U 09:08:24 1.477,11
U 09:23:31 1.476,59
A 09:15:47 1.476,38
U 09:26:30 1.476,17
U 09:22:42 1.475,33
A 09:22:36 1.475,32
A 09:22:43 1.475,17
U 09:26:06 1.475,04
A 09:22:44 1.475,02
A 09:22:30 1.474,58
A 09:12:51 1.474,43
A 09:23:45 1.474,35
A 09:22:51 1.473,93
U 09:24:09 1.473,74
A 09:29:22 1.473,36
U 09:08:23 1.471,98
A 09:22:30 1.471,77
A 09:25:01 1.471,75
A 09:22:09 1.471,42
A 09:24:38 1.469,54
A 09:10:14 1.451,48
A 09:29:48 1.406,58

Forening Navn

3/7
1/7
4/ 6
2/ 11
4/9
6/ 25
3/ 11
2/ 4
3/13
1/ 4
11/ 29
4/ 13
4/ 37
5/ 16
3/8
2/ 7
2/ 7
2/ 13
2/ 15
12/ 29
4/ 11
17/ 32
3/6
18/ 32
2/ 23
19/ 32
5/9
1/ 12
1/5
20/ 32
2/ 4
9/ 15
3722
8/ 15
2/8
4/ 8
2/3
1/8
14/ 15

225
116
059
135
116
116
135
045
116
071
225
116
033
071
242
116
116
033
116
225
135
242
116
242
135
242
116
225
199
242
045
059
033
071
116
071
199
033
071

HANS-PETER ERRATH
FREDDY NORDQUIST
JENS JUUL OLSEN

B. & M. BEKKER
RENE LARSEN
JORGEN DANIELSEN
B. & M. BEKKER
JOHNNI PEDERSEN
EJGIL JACOBSEN
DANNY JORGENSEN
RUNE RASMUSSEN
EJGIL JACOBSEN
ULRIK L. LARSEN
OLIVER&DENNIS
ELSE/SVEND HANSEN
KJELD & BERILL
MARTIN B. JENSEN
FLEMMING NIELSEN
JORGEN PIHL

RUNE RASMUSSEN
B. & M. BEKKER
LISBET/KIM HANSEN
AXEL PETERSEN
LISBET/KIM HANSEN
POUL E.SOURENSEN
LISBET/KIM HANSEN
RENE LARSEN
TANJA GLYNOV

PER THOMSEN
LISBET/KIM HANSEN
ALLAN & NIELS
ARNE SKOVBJERG
JAN BO RASMUSSEN
HERLUF BENNETZEN
P. CHRISTOPHERSEN
KARSTEN RIISAGER
STEEN SIMON STARC
BENNY JORGENSEN
HERLUF BENNETZEN

Point

Side 4
Udskrevet d. 11-08-2009

Premie Praemieklasse

940
940
940
939
939
939
939
939
939
939
938
938
938
938
938
938
937
937
937
937
937
936
936
936
936
936
936
936
936
935
935
935
934
934
934
934
933
921
893

100,00 E

100,00 E
61,00 E
15,00 A4



